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Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı, 
polkovnik-leytenant, Qarabağ 
müharibəsi şəhidi, əslən Şuşanın 
Mirzələr kəndindən olan Şirin 
Vəli oğlu Mirzəyev 1947-ci il yan-
var ayının 5-də Xankəndidə dün-
yaya göz açmışdır. Nizami adına 
beynəlmiləl orta məktəbi bitir-
dikdən sonra hərbi xidmətə yola 
düşmüşdür. Bir müddət Bakıda 
yerləşən Daxili Qoşunlar alayın-
da xidmət etdikdən sonra 1967-ci 
ildə Leninqrad (indiki Sankt-Pe-
terburq) şəhərindəki Ali Siyasi 
Hərbi məktəbə qəbul olmuş və 
1971-ci ildə hərbi təhsilini müvəf-
fəqiyyətlə başa vurub, təyinatla 
İrəvana göndərilmişdir. Beş il ora-
da xidmət etdikdən sonra isə Bakı-
ya qayıtmışdır. Daha sonra 1976-cı 
ildə öz sinif yoldaşı Flora Qası-
mova ilə ailə qurmuşdur. Bu ev-
lilikdən onların iki uşağı dünyaya 
gəlmişdir. 1988-ci ildə Moskvada 
Hərbi Siyasi Akademiyada təhsil 
alaraq, Daxili Qoşunlar alayında 
15 illik xidmət yolu keçmişdir. 
1991-ci ildə qəlbində alovlanan 
Vətən məhəbbəti, vətənə xidmət 
arzusu onu Ağdama çəkib gətir-
di. Özü də elə bir vaxtda ki, onun 
kimi peşəkar hərbçilərə vətənin 
böyük ehtiyacı var idi. 1990-1991-
ci illərdə Qarabağda ermənilərin 
təxribatları artdığından könül-
lü hərbi birləşmənin yaradılma sı 
artıq zəruri olmuşdu. Məhz buna 
görə də 1991-ci ilin avqustunda 
Ş.Mirzəyev Ağdama yol lanır. 
1991-ci ilin oktyabr ayında bütün 
maneələrə və təqiblərə baxma-
yaraq, polkovnik-leytenant Şirin 
Mirzəyev respublikamızda ilk 
nizami özünümüdafiə batalyonu-
nu min bir əziyyətlə yaradır. Bu, 
o dövr üçün çox zəruri bir addım 
idi. Artıq 1992-ci ilin may ayında 
üç tabordan ibarət alay yaradıldı. 
Ş.Mirzəyev Ağdam rayonunun 
həm hərbi komissarı, həm də alay 
komandiri kimi məsul vəzifələ-
ri çox bacarıqla yerinə yetirirdi. 
1992-ci ilin mart ayının 28-də Şirin 
Mirzəyevin və onun tərəfdarları-
nın səyi nəticəsində respublikada 
1-ci olan tabor yaradıldı və ürəyi 
Vətən sevgisilə çırpınan podpol-
kovnik Şirin Vəli oğlu Mirzəyev 
Ağdam rayon ərazi özünümüda-

fiə taborunun komandiri seçildi. 
O, 18 iyun 1992-ci ildə Sırxavənd 
istiqamətində üç komandirlik et-
diyi alayla birlikdə yenidən ön cə-
bhəyə yollanır. Tankları yerləşdir-
dikdən sonra hazırlıq üçün arxa 
cəbhəyə geri qayıdarkən onun av-
tomobili minaya düşür və o, şəhid 
olur.  1993-cü il fevral ayının 5-də 
Şirin Mirzəyevin şəxsi təşəbbüsü 
ilə yaradılmış tədris taboru ləğv 
edildi.
Ş.Mirzəyevin yolu respublikada 
örnək göstərilə biləcək döyüş yo-
ludur. Belə ki, onun sərkərdəlik 
qabiliyyəti nəticəsində Fərrux, Pir-
camal, Qazançı, Ballıqaya, Qaraş-
lar, Bəşirli, Sırxavənd, Ağbulaq, 
Dəhraz, Naxçıvanik kəndləri er-
məni quldurlarından azad edildi.
Hərbi jurnalist İbrahim İbadoğlu 
Şirin Mirzəyevin həyatından bəhs 
edən “Sərkərdə” kitabının müəl-
lifidir.  Deputat Flora Qasımova 
Şirin Mirzəyevin həyat yoldaşıdır. 
Oğlu polis əməkdaşıdır, daxili işlər 
orqanlarında çalışır. Qızı isə ingilis 
dili müəlliməsidir.

Mükafatları
1994-cü ildə “Qızıl Ulduz” medalı 
(ölümündən sonra), “Azərbayca-
nın Milli Qəhrəmanı” adı ilə təltif 
edilib.
Adına Bakı şəhərində küçə var. 
Xidmət etdiyi 836-cı hərbi hissə-
nin həyətində abidəsi qoyulmuş-
dur.
2021-ci ildə Türkiyənin Bursa vi-
layətində Milli Qəhrəman Şirin 
Mirzəyevin adını daşıyan park 
açılıb.

XALQ YAZIÇISI ÇİNGİZ 
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MƏDƏNİYYƏTİNƏ QARŞI 
YÖNƏLDİLMİŞ 

İTTİHAMLARDIR.
Bu yaxınlarda Ümummilli Li-
der Heydər Əliyevin 100 illik 
yubileyinə həsr olunan tədbir-
lər çərçivəsində Heydər Əliyev 
Fondu və Mədəniyyət Nazir-
liyinin təşkilatçılığı, Elm və 
Təhsil Nazirliyi, Azərbaycan 
Milli Elmlər Akademiyasının 
dəstəyi ilə ölkəmizdə ilk dəfə 
Azərbaycan Dili və Ədəbiy-
yatı Forumu keçirildi. Ümu-
miyyətlə, ölkəmizdə keçirilən 
bu cür yüksək səviyyəli tədbir, 
forum və elmi-ədəbi müza-
kirələrin ədəbiyyatımıza fay-
dası şübhəsizdir və bizi çox 
sevindirir.
Amma və lakin... İstər dövlə-
tin, istər özəl sektor nümayən-
dələrinin təşkil etdiyi, təşəbbüs 
göstərib həyata keçirdiyi bu cür 
mötəbər və möhtəşəm işlərdən 
sonra bir qrup insanın qaşın-
mayan yerdən qan çıxarma-
ğa çalışmasını hər dəfə böyük 
təəssüf hissi ilə müşahidə edi-
rik. Görülən işlərin faydasını 
görmək istəməyən bu insanlar 
hansısa əhəmiyyətsiz bir məqa-
mı böyüdüb bütün diqqətləri 
ora yönəltmək üçün çalışırlar.
Azərbaycan Dili və Ədəbiyya-
tı Forumundan sonra həmin 
dəstə yeni mövzu tapıb. Bu 
dəfə onların hədəfinə Azər-
baycanın Xalq yazıçısı, bütün 
dünyada sevilə-sevilə oxu-
nan məşhur detektiv əsərlərin 
müəllifi Çingiz Abdullayev 
tuş gəlib. Ümumiyyətlə, artıq 
neçənci dəfədir ki, Xalq ya-
zıçımızın nitqini hədəfə alan 
"psevdointellektuallar" müxtə-
lif sosial platformalarda var 
gücləri ilə onu "şəbədə" ob-
yektinə çevirməyə çalışırlar.
Əvvəla, bunu xatırlatmaq 
istəyirik ki, Çingiz Abdulla-
yevin əsərləri onlarla xarici 
dilə çevrilib və nəinki MDB 
məkanında, ABŞ, Bolqarıstan, 
Rumıniya, İsrail, Fransa, İsveç, 
Norveç, Türkiyə kimi ölkələr-
də milyonlarla nüsxə satılır. 
Onun kitabları əsasında Ru-
siyada - "Dronqo" və "Lisen-
ziyasız detektiv" serialları, 
Azərbaycanda isə "Məhkum-
ların cənnəti", "Tərsinə çevril-
miş dünya" və "Xeyir və Şərin 
rəqsi" filmləri çəkilib.
Sual veririk - Azərbaycanın 
dünya miqyasında bu sanbal-
da tanınan və əsərləri milyon-
larla nüsxədə satılan ikinci bir 
yazıçısı varmı? İkinci sualımız 
- həmin şəbəkə şəbədəçilərin-

dən hansısa biri Çingiz Ab-
dullayevin bu vətənə verdiyi 
mənəvi faydanın milyonda 
biri qədər xidmət göstəribmi?
Yazıçıya yönələn hədyanların 
fonunda onun ölkədən çıxıb 
getməklə bağlı fikir səsləndir-
məsi başadüşüləndir, lakin bu 
vətəni və milli dəyərlərimizi 
qoruyan və yaşadan xalqı-
mızı bir ovuc qaragüruhun 
ümidinə qoyaraq meydandan 
çəkilib getmək qəbuledilməz-
dir. Çingiz Abdullayev bu 
vətənin, bu millətin təəssübkeş 
oğludur və hər zaman dövlə-
tinə, xalqına ləyaqətlə xidmət 
edib. Biz dəfələrlə onun önəm-
li müstəvilərdə dövlətimizin, 
xalqımızın haqq işini necə hə-
rarətlə müdafiə etdiyinin şahi-
di olmuşuq. Çox da uzaq tarix 
deyil - 44 günlük Vətən mü-
haribəsi dönəmində Çingiz 
Abdullayevin 2020-ci il okt-
yabrın 7-də "Rossiya 1" teleka-
nalında "Vladimir Solovyovla 
axşam" siyasi tok-şousunun 
efirindəki möhtəşəm çıxışını 
da  unutmamışıq: "Razılaşın 
ki, bu, azərbaycanlıları olduq-
ca incidir - niyə heç kim onla-
rın taleyindən bəhs etmir? Hər 
onuncu şəxs praktiki olaraq öz 
doğma evindən məhrumdur. 
Azərbaycan nə istəyir? Mən-
cə, bizim prezidentimiz dəqiq 
və aydın söylədi: erməni işğalçı 
qüvvələrinin bu 7 rayondan çə-
kilməsini və burada azərbaycan-
lıların məskunlaşmasını. Özü də 
o, sadəcə 7 rayon demədi, o anla-
yır, qarşı tərəfi - Ermənistanı da 
anlamaq istəyir, deyir: gəlin 
torpaqların mərhələli boşaldıl-
masına başlayaq - Dağlıq Qara-
bağ ətrafındakı 5 rayonu və 2 ra-
yonu - onların bəhs etdiyi həmin 
o dəhlizi. Mərhələli boşaldılma. 
Xarici qoşunların geri çəkilmə 
qrafikinə ehtiyac var. Sonra Qa-
rabağda heç kim heç kimi qovma-
ğa hazırlaşmır. Bundan əlavə, 
prezident dedi: Azərbaycan və 
erməni əhalisi, yüz illərdir oldu-
ğu kimi, hazırda Bakıda olduğu 
kimi, birlikdə, dostluq şəraitində 

yaşamalıdırlar. Axı niyə heç kim 
demir ki, bu gün Azərbaycanda 
- Bakıda 30 min erməni yaşayır? 
Ermənistanda isə bircə nəfər də 
azərbaycanlı yoxdur. Bizim bey-
nəlmiləl respublika olduğu-
muzu, bizdə 150 mindən çox 
rus əhalisinin yaşadığını, gür-
cülərin yaşadığını demirlər. 
Bu gün bizim bəhs etdiyimiz 
əsas şey - bizim torpaqlarımı-
zın azad edilməsidir. Niyə heç 
kim bizi başa düşmək istəmir?! 
Hər iki tərəfdən infrastruktur 
məhv edilir, amma bu, bizim 
torpağımızdır, Azərbaycan 
torpağıdır. Nəhayət, başa dü-
şün ki, hər şeydən əvvəl, biz 
əziyyət çəkirik. Bu müharibə 
bizdə gedir. Sizin Çeçenistanda 
müharibəniz gedəndə biz sizin 
ağrınızı anlayırdıq. Çünki bu, 
Rusiyanın ərazisi idi. Siz nəyə 
görə bu gün bizim ağrımızı 
anlamaq istəmirsiniz? Çünki 
artıq 30 ildir ki, bu danışıqlar 
heç nəyə gətirib çıxarmadı, in-
sanları bu müharibəyə getməyə 
sadəcə məcbur etdilər və indi 
azərbaycanlılar yalnız bir şey 
istəyir - istəyirlər ki, xarici döv-
lətin işğalçı qoşunları bizim tor-
paqları tərk etsin. Vəssalam...”
Hələ onu demirik ki, bir çox 
xarici ölkələrdə kitab mağa-
zalarında Çingiz Abdullaye-
vin kitablarını almaq üçün 
növbəyə dayanan oxucuların 
sayı kifayət qədərdir. Bu qa-
ragüruhlar hələ də dərk edə 
bilmirlər ki, hansı dildə çap 
olunmasından, yaxud onun 
müəllifinin hansı dildə da-
nışıb, hansı ləhcədə fikrini 
ifadə etməsindən asılı olma-
yaraq, Çingiz Abdullayev im-
zalı dəyərli sənət əsərləri xari-
ci ölkələrdəki kitab rəflərində 
məhz Azərbaycan yazıçısının 
mənəvi ünvanı olaraq yer alır.
Yeri gəlmişkən, xatırlatmaq 
istərdik ki, "Azərbaycan" qəze-
tinin baş redaktoru, hörmətli 
Bəxtiyar Sadıqov 2021-ci ilin 
mayında sosial şəbəkə terroru 
haqqında dəyərli bir yazı yaz-
mışdı. 
Düşünürük ki, həmin yazı-
dan bəzi fikirləri burada xa-
tırlatmağa yenidən ehtiyac 
yaranıb: “Sosial şəbəkələrdə 
insanların bir-birlərini təhqir 
etməsi, hayıf çıxması, ələ salıb 
məsxərəyə qoyması ürək ağrı-
dır! Axı sosial şəbəkə ictimai 
söz meydanıdır, burada ya-
zılanları hamı görür, oxuyur! 
Görünməyən təkcə içimizdə-
ki xıltdır, üz qızartısıdır, ürək 
tutmalarıdır.
Hərdən düşünürük ki: niyə 
bəzən cəmiyyətin seçilmiş-
lərinə, ziyalılarımıza, dövlət 
məmurlarına qarşı bu qədər 
kinliyik, amansızıq? Bəlkə bu, 

sovet repressiyasının ziyalıla-
ra, tanınmışlara və seçilmiş-
lərə qarşı cəzalandırma, asma, 
kəsmə, güllələmə, sürgünə 
göndərmə kampaniyalarının 
şüurumuzda kök salmış qa-
lıqlarıdır?.. Vay o gündən ki, 
bir ziyalının əlindən bir xəta 
çıxa... Vay o gündən ki, bir ta-
nınmış yanlış addım ata... Vay 
o gündən ki, bir deputat  ağ-
zından "bişməmiş söz" çıxara, 
yaxud "redaktə olunmamış" 
fikir söyləyə... Paho!!! Dünya 
qopur! Dünya dağılır! Dərhal 
sovet dövrünün terror maşı-
nına bənzəyən "sosial şəbəkə 
mexanizmi" işə düşür!
...Elə bil bir qisim adam ma-
rığa yatıb. Elə bil fürsət göz-
ləyirlər: Kimisə qaralamağa... 
Kimisə yaralamağa... Kiminsə 
axırına çıxmağa... Niyə hamı 
özündən başqa qeyrilərini "natə-
miz", "cinayətkar" sayır?!
Bu nə mövqedir?! Bu nə yanaş-
madır?! Niyə 44 günlük Zəfər 
müharibəsindəki möhtəşəm bir-
liyimizi qoruyub saxlamayaq?!"
Bəxtiyar Sadıqov həmin yazı-
da Xalq şairi Fikrət Qocanın 
çox sevdiyimiz şeirindən bir 
bənd misal da çəkib. Şeirin 
müəllifinə rəhmət, onu yazı-
sında qeyd edənə minnətdar-
lıq duyğusu ilə o misraları ye-
nidən xatırladırıq:
 
Babalarımız qoçaq olub, 
mərd olub,
Bəs bu namərdlər hardandı,
Bax, bu mənə dərd olub...
 
...Çingiz Abdullayevi şəxsən 
tanıdığımız, onun doğma 
Azərbaycanımıza, dilimizə, 
tariximizə və mədəniyyəti-
mizə nə qədər bağlı insan ol-
duğunu bildiyimiz üçün ona 
yönələn haqsız hücumlar, 
yersiz ittihamlar bizi də inci-
dir. Biz Xalq yazıçısı Çingiz 
Abdullayev əleyhinə yersiz 
ittihamları Azərbaycan mədə-
niyyətinə qarşı yönəldilmiş it-
tihamlar kimi qəbul edirik.
Çingiz Abdullayev artıq Azər-
baycan ədəbiyyatının görkəm-
li nümayəndələri ilə bir sırada 
dayanır və bunu görməmək 
sadəcə riyakarlıqdır. Digər 
tərəfdən, indiki çox həssas 
məqamda, tariximizin çətin 
bir mərhələsində görkəm-
li ziyalılarımıza qarşı bu cür 
ittihamlar irəli sürmək düş-
mənlərimizin dəyirmanına su 
tökməyə bərabərdir. İttiham 
edəndə düşünmək lazımdır 
ki, sən özün kimsən və kimi 
ittiham edirsən. Özü də dərin-
dən düşünmək gərəkdir...

Hüseynbala MİRƏLƏMOV,
Rövşən AĞAYEV 

Bu ilin yanvar-iyun aylarında 
Azərbaycanın tədiyə balansının 
ümumi profisiti 5 milyard 245 
milyon ABŞ dolları təşkil edib.
Trend Azərbaycan Mərkəzi 
Bankına istinadən xəbər verir 
ki, bu, 2022-ci ilin eyni dövrü 
ilə müqayisədə 13,2% çoxdur.
Ümumi qalıq ölkənin cari 
əməliyyatlar balansındakı 5 
milyard 154,6 milyon ABŞ 

dollarlıq profisit (əvvəlki illə 
müqayisədə 2 dəfə və ya 50,1% 
az), kapital hesabındakı 6,8 
milyon ABŞ dollarlıq kəsir (68 
dəfə çox), maliyyə hesabında-
kı 508,6 milyon ABŞ dollarlıq 
profisit (əvvəlki il kəsir olub), 
balanslaşdırıcı maddələr üzrə 
411,4 milyon ABŞ dollarlıq kə-
sir (3,1% çox) hesabına forma-
laşıb.

“2023-cü ilin birinci yarısında Azərbayca-
na birbaşa xarici investisiyalar (BXİ) 2,979 
milyard dollar olub”.
Bunu Azərbaycan Mərkəzi Bankının 
(AMB) Statistika departamentinin direkto-

ru Samir Nəsirov media-brifinqdə deyib.
2022-cü ilin yanvar-iyun ayları ərzində 
Azərbaycan iqtisadiyyatına birbaşa xari-
ci investisiyalar 3,22 milyard dollar olub. 
Beləliklə, 2023-ci ilin birinci yarısında BXİ 
7,5 faiz azalıb.
"Qeyri-neft sektoruna cəlb edilən BXİ-
nin ümumi məbləği 717 milyon dollar 
olub (il ərzində 34,6 faiz azalma). Azər-
baycan iqtisadiyyatına BXİ-nin həcminə 
görə lider ölkələr beşliyinə aşağıdakı-
lar daxildir: Böyük Britaniya - 896,447 

milyon dollar (6,3 faiz artım), Türkiyə 
- 575,685 milyon dollar (19,7 faiz artım), 
Kipr - 384,565 milyon dollar (16 faiz 
azalma), Rusiya Federasiyası - 245,867 
milyon dollar (12,4 faiz)", - o deyib.
Azərbaycana birbaşa investisiyaların 
həcminə görə lider ölkələr onluğuna 
həmçinin aşağıdakılar daxildir: Yaponi-
ya - 128,458 milyon dollar, Niderland - 
98,996 milyon dollar, Macarıstan - 95,348 
milyon dollar, ABŞ - 79,778 milyon dollar 
və Norveç - 73,581 milyon dollar.
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